FICHE TECHNIQUE

BROCHE DE CHAUDRONNIER Réf.:

Caractéristiques

Appelée également broche de monteur, pour I'assemblage en construction mécanique. Outil a frapper en acier. Finition

: brunie.
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Données Produits
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180
190
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250
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E 030210061C
120 E 030212061C
170 E 030214061C
240 E 030216061C
320 E 030218061C
400 E 0302200601
520 E 0302220601
630 E 0302240601
780 E 0302260601
920 E 0302280601
1100 E 0302300601
1300 E 0302320601

NOVALIA SAS
2 rue de Bergognon 42500

LE CHAMBON FEUGEROLLES
FRANCE
www.novalia.pro
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3303800206014
3303800206021
3303800206038
3303800206045
3303800206052
3303800206069
3303800206076
3303800206083
3303800206090
3303800206106
3303800206113
3303800206120
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